
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Άσκηση υποψηφίων δικηγόρων στο Επαγγελμα-
τικό Επιμελητήριο Θεσσαλονίκης. 

2 Αποζημίωση για εργασία προς συμπλήρωση του 
υποχρεωτικού ωραρίου υπαλλήλων της Δημοτι-
κής Επιχείρησης Ύδρευσης  - Αποχέτευσης Ιωαν-
νίνων, για το α’ εξάμηνο 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 3822οίκ  (1)

Άσκηση υποψηφίων δικηγόρων στο Επαγγελμα-
τικό Επιμελητήριο Θεσσαλονίκης. 

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 13 του ν. 4194/2013 (Α’ 208) «Κώδικας 

Δικηγόρων», όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 3 του 
ν. 4745/2020 (Α’ 214),

β) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα που κυρώθηκε με 
το Άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α’ 98), σε συνδυασμό 
με την παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019,

γ) του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (Α’ 145),

δ)του π.δ. 129/9.6.1997 «Περί οργανώσεως των Υπηρε-
σιών του Επαγγελματικού Επιμελητηρίου Θεσσαλονίκης» 
(Α’ 115),

ε) του ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσι-
ονομικής Στρατηγικής 2022-2025» (Α’ 111).

2. Την υπό στοιχεία 98261 ΕΞ 2020/7.9.2020 (Β’ 3777) 
απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών 
περί μεταβίβασης της εξουσίας υπογραφής «Με εντο-
λή Αναπληρωτή Υπουργού» στον Γενικό Γραμματέα Δη-
μοσιονομικής Πολιτικής, στους Προϊσταμένους Γενικών 
Διευθύνσεων, Διευθύνσεων και Τμημάτων της Γενικής 
Γραμματείας Δημοσιονομικής Πολιτικής/Γενικού Λογι-
στηρίου του Κράτους του Υπουργείου Οικονομικών.

3. Την υπ’ αρ. 36017/9.8.2021 απόφαση του Υπουργού 

Δικαιοσύνης περί μεταβίβασης της εξουσίας υπογραφής 
«με εντολή Υπουργού» στον Γενικό Γραμματέα Δικαιοσύ-
νης και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων (Β’ 3748).

4. Το απόσπασμα πρακτικού της υπ’ αρ. 568/5.9.2022 
συνεδριάσεως του Δ.Σ. του Επαγγελματικού Επιμελητη-
ρίου Θεσσαλονίκης (ΑΔΑ: 9ΤΝΞ469ΗΕΝ-Τ6Ψ).

5. Την υπ’ αρ. 306/20.1.2023 βεβαίωση της Προϊστα-
μένης Οικονομικών Υπηρεσιών του Επαγγελματικού 
Επιμελητηρίου Θεσσαλονίκης για την ύπαρξη πίστωσης.

6. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προκα-
λείται ετήσια δαπάνη 28.800 ευρώ, η οποία για το τρέχον 
οικονομικό έτος ανέρχεται σε 26.400 ευρώ που καλύπτε-
ται από την εγγεγραμμένη πίστωση του προϋπολογι-
σμού του Επαγγελματικού Επιμελητηρίου Θεσσαλονίκης 
οικονομικού έτους 2023 (ΚΑΕ 0429), και για καθένα από 
τα επόμενα έτη ανάλογη δαπάνη θα εγγράφεται στον 
προϋπολογισμό του Επιμελητηρίου του οικείου οικο-
νομικού έτους.

7. Τις ανάγκες υποβοήθησης του έργου της Υπηρεσίας 
του Γενικού Εμπορικού Μητρώου (ΓΕΜΗ) του Επιμελη-
τηρίου, αποφασίζουμε:

Α. Ορίζουμε:
α) Τον αριθμό των υποψηφίων ασκούμενων δικηγό-

ρων που θα πραγματοποιήσουν την άσκησή τους στον 
Δικηγόρο της Υπηρεσίας του Γενικού Εμπορικού Μητρώ-
ου του Επαγγελματικού Επιμελητηρίου Θεσσαλονίκης σε 
τέσσερα (4) άτομα.

β) το χρονικό διάστημα άσκησής τους μέχρι δώδε-
κα (12) μήνες, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο εδάφιο 
β’ της παρ. 4 του άρθρου 13 του ν. 4194/2013 (Α’ 208), 
όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 3 του ν. 4745/2020 
(Α’ 214).

γ) Την μηνιαία αμοιβή του στο ποσό των εξακοσίων 
(600) ευρώ. Το παραπάνω ποσό δεν υπόκειται σε ασφα-
λιστικές κρατήσεις, παρά μόνο σε παρακράτηση φόρου 
εισοδήματος και θα καταβάλλεται στο τέλος κάθε μήνα.

Β. Καθορίζουμε τη σχετική διαδικασία ως εξής:
- Οι ενδιαφερόμενοι-ες ασκούμενοι-ες υποψήφιοι δι-

κηγόροι μπορούν να υποβάλλουν τις αιτήσεις τους εντός 
δέκα (10) ημερών, από την επόμενη της ανάρτησης της 
ανακοίνωσης της σχετικής πρόσκλησης στην ιστοσελίδα 
του Ε.Ε.Θ. Οι αιτήσεις των υποψήφιων θα συνταχτούν 
σύμφωνα με το σχετικό υπόδειγμα και τις οδηγίες απο-
στολής και υποβολής, οι οποίες θα δοθούν στην ανακοί-
νωση της σχετικής Πρόσκλησης-Ανακοίνωσης του Ε.Ε.Θ.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

9 Μαρτίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1406

12577

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.03.09 20:04:13
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ12578 Τεύχος B’ 1406/09.03.2023

-Στις αιτήσεις-υπεύθυνες δηλώσεις οι ενδιαφερόμε-
νοι-ες δηλώνουν: α) τα στοιχεία δελτίου αστυνομικής 
ταυτότητας, β) τον αριθμό Μητρώου ασκούμενου στον 
οικείο Δικηγορικό Σύλλογο γ) τα στοιχεία επικοινωνίας 
(ταχυδρομική διεύθυνση, σταθερό και κινητό τηλέφωνο, 
ηλεκτρονική διεύθυνση) και επίσης καταθέτουν επισυνα-
πτόμενα: 1) αντίγραφο αστυνομικής ταυτότητας (διπλής 
όψεως), 2) φωτοτυπία δελτίου ταυτότητας ασκούμενου 
στον Δικηγορικό Σύλλογο, 3) βιογραφικό σημείωμα, 
4) αντίγραφα τίτλων σπουδών, 5) φωτοτυπία πρώτης 
σελίδας Βιβλιάριου Τράπεζας. Επισημαίνεται ότι εφόσον 
ο-η υποψήφιος-α δεν έχει εγγραφεί στο ειδικό Μητρώο 
ασκούμενων, υποχρεούται να προσκομίσει αντίγραφο 
της κατατεθειμένης αίτησης εγγραφής με τον αντίστοιχο 
αριθμό πρωτοκόλλου.

-Σε περίπτωση που οι αιτήσεις υπερβαίνουν τον αριθ-
μό των τεσσάρων (4) διαθέσιμων θέσεων, η επιλογή των 
ασκούμενων δικηγόρων θα γίνει με δημόσια κλήρωση 
παρουσία των ενδιαφερομένων στο Ε.Ε.Θ. (Αριστοτέλους 
αριθ. 27) και τα ονόματα των επιλεγέντων θα αναρτη-
θούν στην ιστοσελίδα του Ε.Ε.Θ.

Γ. Ορίζουμε το ωράριο ημερησίας απασχόλησης των 
ασκούμενων δικηγόρων σε οκτώ (8) ώρες. Υπεύθυνος 
τήρησης και ελέγχου των παρουσιολογίων και άσκησης 
των απασχολούμενων υποψηφίων δικηγόρων θα είναι o 
Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικού του Ε.Ε.Θ. Η αμοιβή 
των ασκούμενων δικηγόρων θα καταβάλλεται με βάση 
το παρουσιολόγιο, με ένταλμα από το Τμήμα Διοικητι-
κού-Οικονομικού του Ε.Ε.Θ.

Δ. Στο τέλος της διαδικασίας θα χορηγείται στους 
ασκούμενους δικηγόρους βεβαίωση ολοκλήρωσης της 
πρακτικής τους άσκησης από τον Πρόεδρο του Ε.Ε.Θ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 22 Φεβρουαρίου 2023

Οι Γενικοί Γραμματείς

 Με εντολή Υπουργού
Με εντολή Αναπληρωτή  Δικαιοσύνης
Υπουργού Οικονομικών Ο Γενικός Γραμματέας
Ο Γενικός Γραμματέας Δικαιοσύνης και
Δημοσιονομικής Πολιτικής Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ ΠΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 4/20 (2)

Αποζημίωση για εργασία προς συμπλήρωση του 
υποχρεωτικού ωραρίου υπαλλήλων της Δημοτι-
κής Επιχείρησης Ύδρευσης - Αποχέτευσης Ιωαν-
νίνων, για το α’ εξάμηνο 2023.

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ - 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 1069/1980 «Περί κινήτρων δια την ίδρυσιν 

Επιχειρήσεων Υδρεύσεως και Αποχετεύσεως» (Α’ 191), 

όπως ισχύει κατόπιν τροποποιήσεων και συμπληρώ-

σεων και όπως αντικαταστάθηκε από τον ν. 4483/2017 

(Α’ 107) «Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του θεσμικού 

πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των Δημοτικών Επι-

χειρήσεων Ύδρευσης Αποχέτευσης (Δ.Ε.Υ.Α.)- Ρυθμίσεις 

σχετικές με την οργάνωση, τη λειτουργία, τα οικονομικά 

και το προσωπικό των Ο.Τ.Α. - Ευρωπαϊκοί Όμιλοι Εδαφι-

κής Συνεργασίας - Μητρώο Πολιτών και άλλες διατάξεις».

2. Την υπ’ αρ. 454/24.09.2019 απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου Δήμου Ιωαννιτών «Ορισμός των αιρετών με-

λών (τακτικών και αναπληρωματικών) και των δημοτών 

που θα συγκροτούν το Διοικητικό Συμβούλιο της Δημο-

τικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Ιωαννίνων».
3. Τον εγκεκριμένο Ο.Ε.Υ. της Δ.Ε.Υ.Α.Ι. όπως αυτός 

ισχύει (Β’ 2839/2017) και το συμπληρωματικό αυτού 
(Β’ 3494/2017). Εν προκειμένω στο άρθρο 14 του εν 
ισχύ Ο.Ε.Υ. και ειδικότερα για το τμήμα Ύδρευσης (άρ-
θρο 14.1.) και το τμήμα Αποχέτευσης και ΕΕΛ (άρθρο 
14.5) προβλέπεται η λειτουργία των ως άνω μονάδων 
επί 24ου βάσεως.

4. Το εδάφιο β’ του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-

χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 

ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 

συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 

μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

5. Την υπ’ αρ. 7/119/01.06.2022 απόφαση του Δ.Σ. της 

ΔΕΥΑΙ με ΑΔΑ: ΨΡ23ΟΡΙΞ-3ΨΑ «Καθιέρωση 24ωρης λει-

τουργίας των υπηρεσιών της Διεύθυνσης Εγκαταστάσε-

ων και Ε.Ε.Λ. της ΔΕΥΑΙ».

6. Το υπό στοιχεία ΔΕΥΑΙ 7670/02.08.2022, έγγραφο 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου Δυτ. Μακεδο-

νίας-Γενική Διεύθυνση Εσωτερικής Λειτουργίας - Διεύ-

θυνση Διοίκησης - Τμήμα Τοπικής Αυτοδιοίκησης και 

Ν.Π. Ιωαννίνων.
7. Οι εργαζόμενοι στο γραφείο Η/Μ, και Ε.Ε.Λ. του Βιο-

λογικού καθώς και στο γραφείο Υποδομών και Εγκατα-
στάσεων στην Κρύα απασχολούνται σε εικοσιτετράωρη 
(24ωρη) λειτουργία 365 ημέρες το χρόνο. 

Οι εργαζόμενοι στο γραφείο Ύδρευσης, στο γραφείο 
Αποχέτευσης και στο γραφείο Κίνησης Μεταφορικών 
Μέσων απασχολούνται σε δεκαπεντάωρη (15ωρη) λει-
τουργία 365 ημέρες το χρόνο.

8. Τον προϋπολογισμό της Δ.Ε.Υ.Α.Ι. για το οικονομι-
κό έτος 2023, στον οποίο έχει προβλεφθεί δαπάνη για 
συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου υπαλλήλων 
της ΔΕΥΑΙ, η οποία βαρύνει τον κωδικό 60.00.0000 «Τα-
κτικές Αποδοχές Προσωπικού» καθώς και τον κωδικό 
60.03.0000 «Εργοδοτικές Εισφορές».

9. Την υπ’ αρ. 1132/2023 εισήγηση της προϊσταμένης 
Διεύθυνσης Οικονομικού και Διοικητικού της ΔΕΥΑΙ για 
αποζημίωση εργασίας κατά τις νυχτερινές ώρες ή κατά 
τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού εβδομαδιαίου ωραρίου για σαράντα 
έξι (46) υπαλλήλους που λειτουργούν, βάσει νόμου, σε 
εικοσιτετράωρη ή σε δεκαπεντάωρη βάση λόγω επι-
βεβλημένης και επιτακτικής ανάγκης, προκειμένου να 
διασφαλιστεί η συνεχής, τακτική, εύρυθμη και αποτε-
λεσματική λειτουργία των παρεχόμενων υπηρεσιών της 
Δ.Ε.Υ.Α.Ι., αποφασίζει ομόφωνα:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 12579Τεύχος B’ 1406/09.03.2023

1. Την αποζημίωση εργασίας κατά τις νυχτερινές ώρες ή κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, για το α’ εξάμηνο 
2023, προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού εβδομαδιαίου ωραρίου για τους κάτωθι σαράντα έξι (46) υπαλλήλους 
που λειτουργούν, βάσει νόμου, σε εικοσιτετράωρη ή δεκαπεντάωρη βάση σύμφωνα με τον πίνακα που ακολουθεί:

2. Την αποζημίωση εργασίας κατά τις νυχτερινές ώρες ή κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, για το α’ εξά-
μηνο 2023, προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού εβδομαδιαίου ωραρίου για το κάτωθι εποχικό προσωπικό, που 
πρόκειται να προσληφθεί 22 υπαλλήλων με σύμβαση ορισμένου χρόνου και που θα ενταχθούν στο εβδομαδιαίο 
πρόγραμμα βάρδιας σύμφωνα με τον πίνακα που ακολουθεί:

ΓΡΑΦΕΙΟ ΗΜ & ΕΕΛ (ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΣ)
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΑΤΟΜΩΝ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΔΕ 3 ΙΔΑΧ
ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΔΕ 2 ΙΔΑΧ
ΒΟΗΘΟΙ ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΕΓΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΥΕ 1 ΙΔΑΧ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΔΕ 4 ΙΔΟΧ

ΣΥΝΟΛΟ: 10

ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΔΟΜΩΝ & ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ (ΚΡΥΑ)
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΑΤΟΜΩΝ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΔΕ 1 ΙΔΑΧ
ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΔΕ 1 ΙΔΑΧ
ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΔΕ 1 ΙΔΑΧ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΔΕ 4 ΙΔΟΧ

ΣΥΝΟΛΟ: 7

ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΔΡΕΥΣΗΣ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΑΤΟΜΩΝ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΙ ΔΕ 2 ΙΔΑΧ
ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΔΕ 2 ΙΔΑΧ
ΕΡΓΑΤΕΣ ΥΕ 1 ΙΔΑΧ
ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΙ ΔΕ 14 ΙΔΟΧ

ΣΥΝΟΛΟ: 19

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ ΝΥΚΤΕΡΙΝΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ (ΗΜΕΡΙΣΙΑΣ Ή 
ΝΥΚΤΕΡΙΝΗΣ) ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 

Αποζημίωση για εργασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2023

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ ΝΥΚΤΕΡΙΝΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ (ΗΜΕΡΙΣΙΑΣ Ή 
ΝΥΚΤΕΡΙΝΗΣ) ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 

2336 1680

1168 840

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ ΝΥΚΤΕΡΙΝΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ (ΗΜΕΡΙΣΙΑΣ Ή 
ΝΥΚΤΕΡΙΝΗΣ) ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 

1050

ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΑΤΟΜΩΝ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΔΕ 3
ΕΡΓΑΤΕΣ ΥΕ 3

ΣΥΝΟΛΟ: 6

ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΑΤΟΜΩΝ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΕΙΔΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΔΕ 4

ΣΥΝΟΛΟ: 4
525

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ ΝΥΚΤΕΡΙΝΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ (ΗΜΕΡΙΣΙΑΣ Ή 
ΝΥΚΤΕΡΙΝΗΣ) ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 

525

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ ΝΥΚΤΕΡΙΝΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ (ΗΜΕΡΙΣΙΑΣ Ή 
ΝΥΚΤΕΡΙΝΗΣ) ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 

Ο πίνακας των 46 υπαλλήλων περιλαμβάνει 22 υπαλλήλους ως εποχικό προσωπικό.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ12580 Τεύχος B’ 1406/09.03.2023

Για τη δαπάνη των ανωτέρω σχετικών αποζημιώσεων 

έχει προβλεφθεί πίστωση σε βάρος του Κ.Α. 60.00.0000 

«ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ» καθώς και του 

Κ.Α. 60.03.0000 «ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ» του προϋ-

πολογισμού της ΔΕΥΑΙ οικονομικού έτους 2023 (Α.Α.Υ. 

3/04.01.2023 με ΑΔΑ: 6Ψ7ΡΟΡΙΞ-ΣΚΔ).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Ιωάννινα, 17 Φεβρουαρίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΜΠΑΡΤΖΩΚΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02014060903230004*


